
7 * ^  EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
★ * OP Podnikání a inovace

*______  pro konkurenceschopnost

DOHODA O PŘEVODU ČÁSTI DOTACE
uzavřená v rámci řešení projektu financovaného z OP PIK program APLIKACE I, ev. č. projektu 
CZ.01.1.02/0.0./0.0/15_019/0004801 s názvem Fotokatalyticky> aktivní tapety"

Na základě Smlouvy o spolupráci na projektu ze dne 29.9.2015 se dohodli účastníci:

Vavex 1990 s.r.o.

IČ 26776251, se sídlem Zdaboř 503, Příbram, PSČ 261 01, zastoupená ’ 
statutárním zástupcem

(dále jen Vavex)

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ 60461373, se sídlem Technická 1905/5, Praha 6, PSČ 166 28, zastoupená ]
'ektorem

(dále jen VŠCHT)

na převodu části dotace, připadající na financování výdajů VSCHT spojených s řešením projektu a 
předložených v Žádosti o platbu č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_019/0004801/2018/004/POST, podané dne 
29.9.2019, v následující struktuře:

Služby a osobní náklady

Služby poradců, expertů a studie
PV
EV

—  —

Náklady na smluvní výzkum a konzultační služby
PV
EV

—  —

Mzdy a pojistné
PV
EV

—

Režijní náklady
Materiál

PV
EV

—

Ostatní režie
PV
EV

—

Daňové odpisy Odpisy
PV
EV

—

CELKOVE VÝDAJE VSCHT V RÁMCI DANE ZOPL 1 260 135,72 Kč

Poskytovatel provedl krácení celkových způsobilých výdajů, které příjemce (VAVEX 1990 s.r.o.) uvedl v 
žádosti o platbu, z důvodu vysokého podílu nárokovaných výdajů na průmyslový výzkum k celkovým 
způsobilým výdajům, a to konkrétně v rozpočtové položce Mzdy a pojistné PV partnera zapojeného do 
realizace (VŠCHT Praha) ve výši 205 824,32 Kč. Příjemce dotace také žádal o proplacení dotace ve výši, 
která přesáhla limit vypočtený dle směsného poměru, který je upraven v RoPD. Na základě této 
skutečnosti poskytovatel přistoupil k dalšímu krácení rozpočtové položky Ostatní režie PV partnera 
VŠCHT Praha ve výši 49 333,97 Kč. Celkově na základě této Z O P L  uznal poskytovatel jako způsobilé výdaje 
následující:



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Podnikání a inovace 
pro konkurenceschopnost

Služby poradců, expertů a studie PV
EV

Služby a osobní náklady Náklady na smluvní výzkum a konzultační služby PV
EV

Mzdy a pojistné
PV
EV

Materiál
PV
EVRežijní náklady
PV

Ostatní režie
EV

Daňové odpisy Odpisy PV
EV

CELKOVE ZPŮSOBILE VÝDAJE VSCHT V RÁMCI DANE ZOPL 1 004 977,43 Kč

Z toho dotace (pro velký podnik 40% EV a 65% PV):

Služby poradců, expertů a studie PV
EV

Služby a osobní náklady Náklady na smluvní výzkum a konzultační služby PV
EV

Mzdy a pojistné
PV
EV

Materiál
PV
EVRežijní náklady
PV

Ostatní režie
EV

Daňové odpisy Odpisy PV
EV -

CELKOVÁ DOTACE VSCHT 653 235,33 Kč

Výše podílu VŠCHT na poskytnuté dotaci po zohlednění krácení celkových způsobilých výdajů a míry 
podpory dle RoPD partnera činí v rámci Žádosti o platbu č. 4 653 235,33 Kč. Zároveň je  celková dotace 
navýšena o částku 39,00 Kč, která partnerovi přísluší k vyplacené dotaci za etapu 2 na základě vyšších 
uznaných způsobilých nákladů v rozpočtové položce Mzdy a pojistné PV, a to 179 399,82 Kč, než které 
byly v příslušné Dohodě o převodu části dotace za etapu 2 uvedeny. Celková výše podílu dotace tak činí 
653 274,33 Kč.



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Podnikání a inovace 
pro konkurenceschopnost

Výše uvedený podíl na celkové dotaci je Vavex povinen zaslat na účet VŠCHT do 14ti dnů od přijetí 
platby podpory na účet příjemce.

Finanční prostředky budou převedeny na účet VŠCHT vedený u ČSOB č.ú.: 130 197 294 / 0300, VS 
570 18 6303.

Ve Zdaboři dne:

Vavex 1990 s.r.o.

V Praze dne:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze


